
Podatelna ÚrUČ Praha 17)

t,lěstská část Praha 17
Doručeno z O4.01.2Ol7
UllcPt7 0oo244/20t7
1lsty:2 přílohy;
druhi líl.v:

Od:
Odes!áno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

4,ledna 20L713:24
Podatelna (ÚMČ Praha ].7)

Žádost o poskytnutí informací

ill llil illlllllill illil]il lllillil lllilililll il l ill
mcue§6553í268

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás
žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámcimapování investiČních plánŮ měst, obcí a krajů pro rok 2OI7.a projektu RSp (registr
stavebních projektŮ), ktený je určený na podporu stavebníků z celé Čn, vas žádáme o laslání
investiČních pIánŮ VaŠeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2oL7. Resp.
seznamu investiČních/stavebních projektŮ či rekonstrukcí, které plánujete uikutečnit
v letech 2Ot7,2O20. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou
financovány z rozpoČtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za
jejich podpory.

U těchto proiektŮ prosím uved'te:
-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář 1potud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-p!ánovaný termín započetí projektu
-předpokláda ný term ín v,ýběrového řízen í,

popř.výherce

Případně nám prosím zaŠlete rozpočet na rok 2Oí.7| pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poslqrtn utí i nformací:
-zaslání na e-mailovou adresu: 

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,
1



Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha
uvtČptz ooo244tzo17loÚRl/Fil lng, Filipová1294 5. 1_ 2017

sdělení k žádosti

K Vašížádosti o zaslání investičních plánů města za MČ Praha 17 Yám sdělujeme
následující.
Rozpočet Městské části Praha 17 na rok 2017 je v současné době v přípravě a bude
schválen v Zastupitelstvu MČ Praha 17 dne 25. 1. 2017 a následně zveřejněn na_webových
stránkách Městské ěásti Praha 17 www.repy.cz , ekonomický odbor, rozpočet MČ Praha 17

na rok 2017.
Současně s rozpočet se v Zastupitelstvu MČ Praha 17 projednává výhled, který se však
nezveřejňuje na stránkách MČ Praha 17 .

Všechny veřejné zakázky zadávané MČ Praha 17 jsou přivypisovánízveřejňovány na
webových stránkách MČ Praha 17 unruw.repy.cz, veřejné zakázky,

Vedoucí o rozvoje a investic

mĚsrsxÁ čÁsr pRAHA 17
úŘno MĚsTsKÉ čÁsrl

oDBoR Úzeuruíno RozVoJE
A INVEsTlc

Sídlo: Žalanského 291tl2b,163 02 Praha 6
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha 6
lčo zglzzs

te|.: +42Q-234 683 1 1 1

tel,:+ 420-234 683 294-5
e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz

fax: +420-2353 001 29
fax: +420-2353 22 584

lng.




